
*

j:ti:t,
tátt

-w,
..9f11'ea

Municipatidad
de Chittán Viejo Direccíén de Salud Municipal

DEJA SIN EFECTO DECRETO 1O4O DE
FECHA 25.03.2020 QUE APRUEBA
CONTRATO HONORARIO§ DE DOÑA
SANDRA ANALIA BECERRA
ARRIAGADA, NUTRICIONISTA
PROGRAMA V'DA SANA, CESFAM DR.
FEDERICO PUGA BORNE.

1354
DECRETO NO I \,'

CHILLAN VIEJO, 2 8 ABR 2O2O

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDER¡ANDO:
a) Los Decretos Alcaldicios N' 824119.03.2019

y 969/28.03.2020, med¡ante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal. respectivamente. Decreto 70114.01.2O2O que establece
subrogancias automáticas de Un¡dades Municipales.

b) Considerando que por error se d¡gito
contrato a honorarios de doña Sandra Analía Becerra Arriagada, Nutricionista, en
términos remuneratorios no acordes a lo considerado en ei Convenio suscrito con el
Servicio de Salud Ñuble, denominado Programa Vida Sana.

c) Necesidades del servic¡o de dejar sin efecto
el Contrato a Honorarios suscrito con la Srta. Sandra Analía Becerra Arr¡agada,
Nutricionista Programa Vida Sana, Cesfam Dr. Federico Puga Borne, aprobado por
Decreto Alcaldicio N' 1040 de fecha 25.03.2020, por error en su d¡gitación

RESUELVO:

'l.- DEJASE SIN EFECTO el Becreto
Alcald¡c¡o N' 1040 de fecha 25 de marzo de 2020, mediante el cual se aprueba Contrato
a Honoranos de Doña SANDRA ANALIA BECERRA ARRIAGADA, C.l N" 16.952.933-7.
Nutricion¡sta del Programa Vida Sana del Cesfam Sr. Federico P a Borne, por error en
su Digitación

AN S

HE UEZ
SEC AL

FA SC/ lt

Se
En
De

cret ta
R,HH

§

,{"P.

ESE Y ARCHIVESE

ALCALD
PE AYLW

0§

rcrpa

uofsrr,r

H

ARIO MU

c
rtamento de Municipal.

¡ ;T

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


